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Dotyczy: wyjaśnień treści SIWZ do przetargu nieograniczonego na dostawę fartuchów i ubrań operacyjnych wielorazowego użytku.

Znak sprawy: ZP/PN/24/2012

Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23, 20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 113 poz. 759 z  2010 r. – tekst jednolity), w związku z zapytaniami wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

1. Czy Zamawiający dla części 2 dopuści fartuch barierowy operacyjny wielokrotnego użytku wykonany z pojedynczej warstwy tkaniny na przedramieniu i w panelu przednim z tkaniny poliestrowej o gramaturze 139 g/m2, a na pozostałej powierzchni 128 g/m2, spełniających wymagania określone w normie PN-EN 13795 dla fartuchów przeznaczonych na operacje standardowe?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.

2. Zamawiający w punkcie 12 podpunkt 6 pozycja c) wymaga „Karty technicznej tkaniny potwierdzającej spełnienie parametrów określonych w normie PN-EN 13795”.

Czy Zamawiający dopuści certyfikat wystawiony przez niezależną jednostkę lub raport z badań niezależnej jednostki potwierdzający zgodność badanej tkaniny z normą PN-EN 13795?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza certyfikat wystawiony przez niezależną jednostkę posiadającą akredytację krajowego ośrodka certyfikującego – w przypadku Polski jest to Polskie Centrum Akredytacji (PCA), w przypadku certyfikatów wystawionych przez kraj zrzeszony w Unii Europejskiej, jako jednostkę niezależną uznaje się każdą jednostkę badawczą i certyfikującą posiadającą akredytację odpowiednika PCA w tym kraju..

3. Dotyczy części nr 1 – „Ubranie operacyjne wielorazowego użytku”: Zamawiający w części nr 1 - „Ubranie operacyjne wielorazowego użytku” określił parametry tkaniny 99% poliester, 1% włókno węglowe, gramatura min. 180 max. 196 g/m2. w ofercie naszej firmy posiadamy Ubrania operacyjne wykonane z tkaniny o składzie 99% poliester, 1% włókno węglowe, ale o gramatura około. 150 g/m2.


Czy Zamawiający dopuści przedmiot zamówienia wykonany z tkaniny 99% poliester, 1% włókno węglowe, gramatura około 150 g/m2?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

4. Zamawiający w Części 2 złożył zamówienie na fartuchy operacyjne wielorazowego użytku przeznaczone na operacje standardowego ryzyka wykonane z dwóch tkanin - w polu krytycznym z tkaniny o gramaturze 118 - 122 g/m2, poza polem krytycznym z tkaniny o gramaturze 68 - 72 g/m2. W ofercie posiadamy fartuchy operacyjne wykonane w polu krytycznym z tkaniny o gramaturze 126 g/m2 oraz w polu niekrytycznym z tkaniny o gramaturze 92 g/m2. Jest to fartuch, który doskonale sprawdza się przy zabiegach standardowego ryzyka. Tkanina użyta w polu krytycznym zapewnia możliwe największy poziom bezpieczeństwa operatorom, a tkanina z pola niekrytycznego możliwie największy poziom komfortu.

Czy Zamawiający dopuści w Części 2 fartuchy operacyjne wykonane w polu krytycznym z tkaniny poliestrowej o gramaturze 126 g/m2 oraz poza polem krytycznym z tkaniny poliestrowej o gramaturze 92 g/m2?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

5. Zamawiający w Części 3 złożył zamówienie na fartuch przeznaczony na operacje wysokiego ryzyka wykonany w tylnej części z tkaniny poliestrowej o gramaturze 139 - 145 g/m2, w polu krytycznym z laminatu z membraną PTFE o gramaturze 150 - 155 g/m2. W ofercie posiadamy fartuchy operacyjne wysokiego ryzyka wykonane w polu niekrytycznym z tkaniny poliestrowej o gramaturze 126 g/m2, natomiast w polu krytycznym z trójwarstwowego laminatu z membraną poliuretanową, który jest lepszy od membrany PTFE, o gramaturze 172 +/- 10 g/m2. Fartuchy te doskonale sprawdzają się przy zabiegach wysokiego ryzyka, ponieważ w poiu krytycznym laminat dzięki wyższej gramaturze oraz trójwarstwowej konstrukcji (poliester - membrana poliuretanowa PU - poliester) stanowi bardzo dużą ochronę przed przenikaniem wirusów, płynów i drobnoustrojów, natomiast tkanina użyta w polu niekrytycznym dzięki niższej gramaturze zapewnia lepszy komfort pracy.

Czy Zamawiający dopuści w Części 3 fartuchy operacyjne wysokiego ryzyka wykonane w polu niekrytycznym z tkaniny poliestrowej o gramaturze 126 - 145 g/m2 oraz w polu krytycznym z trójwarstwowego laminatu z membraną PU o gramaturze 172 +/- 10 g/m2?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

6. Zamawiający wymaga, aby szwy rękawów w fartuchach wysokiego ryzyka były uszczelnione taśmą PTFE. W ofercie posiadamy fartuchy operacyjne wysokiego ryzyka, których rękawy są szyte ściegiem dwuigłowy stębnowanym zawijanym, tak jak Zamawiający wymaga dla fartuchów operacyjnych standardowego ryzyka. Taki sposób szycia rękawów zapewnia ich barierowość - tak dla fartuchów standardowego, jak i wysokiego ryzyka.

Czy Zamawiający dopuści fartuchy wysokiego ryzyka w Części 3, których rękawy zamiast taśmy PTFE posiadają szew dwuigłowy stębnowany zawijany?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

7. Dotyczy części nr 2 i 3. Zamawiający wymaga aby fartuchy operacyjne posiadały system umożliwiający łatwe rozróżnianie rozmiaru poprzez przyporządkowanie koloru ściągacza pod szyją do rozmiaru. Czy Zamawiający dopuści system umożliwiający łatwe rozróżnianie rozmiaru poprzez przyporządkowanie koloru lamówki szyjnej?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.

8. Zamawiający wymaga, aby fartuchy operacyjne były w górnej części zapinane na napy. Czy Zamawiający dopuści załączenie do oferty próbek fartuchów wiązanych z tyłu na troki? W przypadku wyboru naszej oferty zobowiązujemy się, iż przedmiot zamówienia będzie zapinany na napy.

Odpowiedź: : Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

9. Zamawiający dla fartuchów operacyjnych wymaga załączenia karty technicznej tkaniny potwierdzającej spełnienie parametrów określonych w normie PN-EN 13795. Czy Zamawiający dopuści załączenie wyników badań tkanin, z których uszyte są fartuchy operacyjne, potwierdzających spełnienie parametrów normy PN-EN 13795, zamiast kart technicznych tkanin? Badania wykonane są przez niezależne jednostki badawcze i stanowią najbardziej wiarygodne potwierdzenie wymogów w/w normy.

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.

10. Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności asortymentowo – cenowej wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 2 fartuchów operacyjnych wielorazowego użytku przeznaczonych do operacji standardowego ryzyka wykonanych  w polu krytycznym z tkaniny poliestrowej z dodatkiem włókna węglowego o gramaturze 85 g/m2? Pozostałe parametry zgodne z siwz.

Odpowiedź: : Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

11. Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności asortymentowo – cenowej wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 3 fartuchów operacyjnych wielorazowego użytku przeznaczonych do operacji wysokiego ryzyka wykonanych w polu krytycznym z  laminatu z membraną PTFE  o gramaturze 140 g/m2; natomiast w części tylnej wykonany z tkaniny poliestrowej z dodatkiem włókna węglowego o gramaturze 70 g/m2? Pozostałe parametry zgodne z siwz.

Odpowiedź: : Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

12. Mając na uwadze wejście w życie ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010r. Nr 107, poz.679) prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający działając zgodnie ze zmienionymi przepisami, będzie wymagał przedłożenia dokumentów potwierdzających dopuszczenie do obrotu wyrobu medycznego w postaci deklaracji zgodności, a także potwierdzenia dokonania zgłoszenia lub powiadomienia do Urzędu Rejestracji w trybie art. 58 ustawy? Zwracamy uwagę na fakt, że dokonanie zgłoszenia jest obowiązkiem producentów z siedzibą w Polsce, natomiast inni wykonawcy mają możliwość złożenia w Urzędzie wyłącznie powiadomienia.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga dokumentów potwierdzających dopuszczenie do obrotu wyrobu medycznego, zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych.

13. W celu potwierdzenie, że oferowany asortyment spełnia wymagania określone w siwz Zamawiający żąda załączenia do oferty próbek oferowanego produktu. W związku z tym zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o sprecyzowanie czy w zakresie części 2 i części 3 wykonawca ma załączyć do każdej z tych części jako próbkę jeden fartuch oraz próbkę tkaniny naprawczej  z naniesioną łatką naprawczą czy wystarczy, że załączy do oferty jeden fartuch (bez próbki tkaniny naprawczej z naniesioną łatką naprawczą)?

Odpowiedź: Zamawiającego w zakresie części 2 i części 3 wymaga od wykonawcy załączenia do każdej z tych części jako próbki  po jednym fartuchu oraz próbkę tkaniny naprawczej  z naniesioną łatką naprawczą

14. W celu potwierdzenie, że oferowany asortyment spełnia wymagania określone w siwz Zamawiający żąda załączenia do oferty próbek oferowanego produktu. W związku z tym zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o sprecyzowanie czy w zakresie części 2 i części 3 wykonawca ma załączyć do oferty próbkę fartucha do każdej pozycji w danej części czy wystarczy, że załączony do każdej z tych części fartuch z dowolnie przez siebie wybranej pozycji?

Odpowiedź: Wykonawca ma załączyć do oferty dla danej części próbkę fartucha w dowolnie przez siebie wybranej pozycji?
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